
 

ZARZĄDZENIE Nr 65/2024  

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w  Warszawie 

z dnia 21 października 2024 r. 

 

 

 zmieniające Zarządzenie Nr 36/2021 w sprawie utworzenia ogólnouczelnianej jednostki 

organizacyjnej o nazwie Centrum Wspierania Przedsiębiorczości Akademickiej  

– Akademicki Inkubator Przedsiębiorczości  

 

 

 

Na podstawie § 20 ust. 1 oraz § 25 ust. 2 pkt 1 lit. b Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie – zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 
W Regulaminie Akademickiego Inkubatora Przedsiębiorczości Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie - Centrum Wspierania Przedsiębiorczości Akademickiej, stanowiącym 

załącznik do Zarządzenia Nr 36/2021 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie z dnia 22 kwietnia 2021 r. w sprawie utworzenia ogólnouczelnianej jednostki 

organizacyjnej o nazwie Centrum Wspierania Przedsiębiorczości Akademickiej – Akademicki 

Inkubator Przedsiębiorczości w § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie:                                                                                      

 

,, § 7. 1. Rada składa się z trzech członków.” 

 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

    R E K T O R  UKSW 

Ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski 

 


